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 طراحی و برنامه ریزی صدا و سیما برای  •
مناظره ها بسیار ضعیف است.باید مثلا سوال 
های اصلی و مهم به طور مشترک از نامزدها 
پرسیده شود که مثلا برنامه هایتان برای مهار 
تورم چیست؟ برای این سوال ۱۵ دقیقه زمان 
بگذارند نه این که ۱۰ سوال پراکنده پرسیده 
و ۴ دقیقه زمان پاسخگویی بدهند و نامزدها 
گیج شده و هیچ سوالی را پاسخ نمی دهند. 
مردم هم چیزی از این مناظره های بی کیفیت 

متوجه نمی شوند.
علمی  • هیئت  عضو  عنوان  به  جانب  این   

دانشگاه برای شرکت در کنفرانس های بین 
المللی و یا خرید کتاب و...نمی توانم به علت 
تحریم بانک ها وجهی ارسال کنم.حالا نمی 
دانم چرا بعضی با لغو تحریم ها و عادی شدن 

امور مخالف هستند .
خودرو  • بحث  مجلس  در  خراسان.  سلام   

کنید  جمع  است،  مردم  و  خودروساز  و 
خودروسازی را و به کارگران آن زمین کشاورزی 
و گلخانه ای ووام کم بهره بدهید و اولویت 
خودرو با خودروهای کم مصرف زیر ۵ درصد 

باشد.
 یک راه حل عملی برای حل مشکل سگ  •

های ولگرد این است که چند شرکت خصوصی 
تشکیل شوند و با عقد قرارداد با شرکت هایی از 
کشورهای جنوب شرق آسیا از جمله ویتنام ، 
کامبوج ، لائوس و...  این سگ ها را جمع آوری 
کرده و با هزینه شرکت های خارجی آن ها را به 

آن کشورها بفرستیم .
اقدام  • یک  در  منطقه  شهرداری    

غیرکارشناسی مسیر راست گرد خیابان تعبدی 
به خیابان محسن کاشانی را بسته و قفل کرده 
است !این امر باعث ترافیک و تردد غیرضروری 
در چهارراه تازه تاسیس منطقه شده است. لطفا 

مسئولان امر دستور اقدام اصلاحی فرمایند .
 این که دولت و رئیس صنف اتحادیه املاک  •

اعلام می کنند افزایش نرخ اجاره بها باید ۲۴ 
یا ۲۶ درصد بیشتر نباشد خب کو ضمانت 
 ۷۰ ما  صاحبخانه  ماه  همین  در  اجرایی!؟ 
درصد به اجاره ما اضافه کرد وقتی ملتمسانه 
اعتراض کردم گفت همینی که هست اگه نمی 
خواهی تخلیه کن. بنگاه گفته خانه ات را بیشتر 

اجاره میدم.
 سلام خراسان. تمام وعده های کاندیداهای  •

ریاست جمهوری باید توسط قوه مقننه ضبط 
شود که اگر رئیس جمهور شد به وعده هایش 

عمل نکردند او را احضار و در صورت تکرر عدم 
وعده ها او را استیضاح کند . 

 مناظرات وگفت وگوهای انتخاباتی بینش  •
وبصیرت همگان را در انتخاب فرد اصلح قوی 
تر می کند از صداوسیما به خاطر این حسن 

خدمت تشکر فراوان داریم.
 شرکت حماسی در انتخابات اجازه نخواهد  •

داد نااهلان ونامحرمان درپی غصب و تصاحب 
این خاک وسرزمین باشند.

و  • اسلامی  شورای  مجلس  و  دولت  لطفا   
شهرهای  به  مهاجرت  جلوی  شهرداری ها 

بزرگ را بگیرند. 
 از روزنامه و کانال های مرتبط با آن انتظار  •

می رود از نامزد خاص حمایت نکند.
 سگ های ولگرد در شهرستان زیبای طرقبه  •

خیلی زیادند حتما باید اتفاقی دلخراش بیفتد 
که شاید مسئولان به خودشان بیایند،واقعا جان 
سگ ها از جان انسان ها برایشان مهم تر است؟

 سارق باید حتی اگر یک ریال سرقت کرد  •
مجازات شود جبران خسارت کند مال مردم را 
پس بدهد وگرنه هیچ امنیتی برای هیچ کس در 
کشور نمی گذارند هیچ بخششی نباید در کار 

باشد مردم برای زندگی امنیت می خواهند.
شود  • می  تقاضا  اتوبوسرانی  سازمان  از   

در  خطوط۴۵-۵۱-۳۰  برای  ایستگاهی 
پایانه شهید مفتح درنظر بگیرد،چون مسافران 
این ۳خط در بولوار مفتح شرقی سرگردان 
هستند اگر مبدأ آن ها همانند دیگر خط ها 
مجتمع باشدامکان تبادل سفر راحت تری در 
تنهاپایانه اتوبوسرانی شرق مشهد به وجود 
می آید،ضمن این که نظارت بر این خطوط هم 

متمرکز خواهد شد.
 با توجه به شیوع بیماری هاری در سگ ها  •

وحیوانات دیگر،باید برای حیوانات هم واکسن 
هاری وسایر واکسن ها ساخته شود.

 در  فضای سبز میدان فردوسی مشهد دسته  •
دسته افراد معتاد خلافکار هستند به حدی که 
مردم نمی توانند داخل میدان بشوند امنیت 

مردم در خطر است.
 کاندیداهای ریاست جمهوری کاری برای  •

ریشه کن کردن اعتیاد در کشور کنید مواد 
مخدر را نابود کنید قبل از این که امنیت ایران 

را نابود کنند.
وکارمندان   • معلمان   حقوق  بودن  پایین   

وکارگران سبب پایین آمدن کیفیت کارکردها 
شده ومی شودوخود فسادزاست. 
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راز مانایی 

 هفتادوششمین سالگرد تاسیس خراسان یک پیام مهم دارد. آن هم 
راز مانایی یک نشان است. نشانی که تجاری نیست اما سال ها با جلب 
اعتماد مخاطب و اتکا به درآمد آگهی های مخاطب و فروش روزنامه 
توانسته در قالب یک برند تجاری موفق هم ظاهر شود. مجموعه ای که با 
ورود به صنعت چاپ توانسته است فراتر از انتشار روزنامه، با به روزرسانی 
دستگاه های چاپ کتاب و سایر اقلام، نقش ویژه ای برای خود در حوزه 
صنعت نیز تعریف کند. جایی که با گسترش فضای مجازی از اوایل دهه 
9۰، شاهد اقبال روزافزون مخاطب به کسب خبر از مسیر گوشی های 
همراه هوشمند بودیم، خراسان قدیمی فکری نو اندیشید و وارد عرصه 
جوانانه فضای مجازی شد و مجموعه آخرین خبر را به عنوان بزرگ ترین 

مجموعه رسانه ای فضای مجازی کشور راه اندازی کرد.
اما فراتر از کارکرد تجاری، صنعتی و نوآورانه خراسان، آن چه نخ 
تسبیح مانایی خراسان در این ۷۶ سال بوده، زیست خراسان در 
دل مردم است. مردمی که با گذشت سال ها و عبور و مرور دولت 
های مختلف با گرایش های متنوع، حرف دلشان را در صفحات 
خراسان خوانده اند. خراسانی که در سیل ویرانگر اخیر زبان مطالبه 
گر اصلاح مدیریت بحران شهری می شود. در روزهای آلایندگی 
هوا و ریزگردها از دولت و سازمان حفاظت محیط زیست، تحرک 
دیپلماسی در حل بحران از طریق ترکمنستان را خواستار می 
شود. در روزهای خشکسالی علم مدیریت منابع آب را برمی دارد. 
در برابر کندی در توسعه شبکه آزادراهی استان، موضع گیری می 
کند. دربرابر نادیده گرفتن حق مردمان این دیار از بودجه های ملی 
معترض می شود و مسئولان کشوری را خطاب قرار می دهد. در 
موضوع کلیدی زیارت و ضرورت تامین زیرساخت های پذیرایی از 
سالانه ۴۰ میلیون زائر، به محضر مولایمان حضرت علی بن موسی 
الرضا)ع( ادای دین می کند و توجه ویژه به زیرساخت های زیارت را 

خواستار می شود.
خراسان البته فقط مسائل و مشکلات را بیان نمی کند. جایی که 
غرش رعدآسای موشک های فرزندان این سرزمین، خواب را از 
چشمان ناپاک صهیونیست های جنایتکار می رباید، خراسان 
با افتخار این حماسه را بر تارک صفحات خود می نشاند. زمانی 
که دانشمندان این سرزمین، فاصله ایران با فضا را کم می کنند، 
خراسان با افتخار روایتگر این پیشرفت غرورآفرین می شود. زمانی 
که تیم های ورزشی کشورمان در جهان افتخارآفرین می شوند، 
خراسان به این حماسه آفرینی می بالد و آن را بازتاب می دهد و ....

خراسان با همین مردم زیست می کند. همراه آن ها از پیشرفت ها 
خوشحال می شود و احساس غرور می کند. از  درد آن ها از ناملایمات 
دلگیر می شود و گلایه می کند. مانند آن ها از مسائل و چالش های پیش 
رو و راه های مواجهه با آن سخن می گوید و زبان گویای کارشناسان می 
شود.  هم انتقاد می کند و هم پیشرفت ها را می بیند. هم به خانواده و 
سرگرمی اهمیت می دهد و هم مسائل و چالش های کلان کشور را می 
بیند. هم عرصه جهانی و دنیای بین الملل را می بیند و هم به وضعیت 

همین شهر و محل زیست خراسانی ها توجه می کند.
آری خراسان ۷۶ سال باقی مانده است و با وجود فراز و نشیب های 
مهم تاریخی و حتی تغییر تکنولوژی و ورود گوشی های هوشمند به 
عرصه رقابت با روزنامه های کاغذی، استوار و سرافراز باقی مانده 
است، چون از جنس مردم است و برای آن ها می نویسد و تا چنین 

است خراسان پابرجاست.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

 نصر ا...: تسلیحات و تجهیزات جدیدی
 دریافت کرده ایم

گزینه حمله به الجلیل روی میز است. دشمن خسارات خود را در جبهه شمال پنهان می کند اما 
نتوانست تعداد کسانی که شهرک ها را تخلیه کردند، مخفی کند

 گروه بین الملل-دبیرکل حزب ا... لبنان در مراسم یادبود 
»حاج ابوطالب«، فرمانده شهید مقاومت با تاکید بر این که 
تسلیحات و تجهیزات جدیدی دریافت کرده و با توجه به 
تجربیات هشت ماه نبرد، تسلیحات در اختیار را بهبود داده 
و پیشرفته تر و کاربردی کرده اند، گفت: حزب ا... به زودی 
از تسلیحات جدید برای دفاع از خاک و ملت و استقلال 
لبنان استفاده خواهد کرد.در طول دوران گذشته هر وقت 
اراده کرده ایم سلاحی وارد لبنان بشود، شده و هیچ کسی 
نتوانسته جلوی آن را بگیرد.سید حسن نصرا... اظهار کرد: 
شهید ابوطالب به عنوان یک رزمنده معمولی شروع به کار 
و به دلیل معنویت و روحیه بالا به سرعت پیشرفت کرد. 
او در اوایل جوانی فرمانده محور صدیقین بود و در سال 
۱99۲ به عنوان یکی از کادرهای جهادی عازم بوسنی شد 
و سال ها را دور از خانواده و عزیزان سپری کرد. وی افزود: 
ابوطالب قبل از سال ۲۰۰۰ در عملیات مقاومت مسئولیت 
محور بنت جبیل را بر عهده گرفت و در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ 
مسئول این محور بود. پس از آن در سال ۲۰۱۶ تا زمان 
شهادت مسئولیت یگان نصر را عهده دار بود.سید حسن 
نصرا... در این باره تاکید کرد: شهادت نه شکست است 
و نه مرگ، بلکه نقطه قوت در جبهه های مقاومت است. 
خطرناک ترین چیزی که دشمن با آن رو به روست، این است 
که هر کس در این عرصه ها بجنگد، حامل این فرهنگ، فکر 

و ایمان است.

پاسخ مقاومت به ترورها قابل توجه بود    
وی ادامه داد: نبرد در جبهه لبنان نقش بسیار مهمی داشت 
و خسارات مــادی، معنوی و روحی به دشمن وارد کرد و 
واکنش مقاومت به ترورهای اخیر بسیار قابل توجه و بزرگ 
بود.دبیرکل حزب ا... لبنان خاطرنشان کرد: ترور و شهادت 
ــزب ا... عزم ما را بــرای ادامه  فرماندهان و رزمندگان ح
راهمان افزایش می دهد. امروز به لطف این جان فشانی ها 
مصمم تر برای ادامه نبرد علیه اسرائیل هستیم.وی اضافه 
کرد: ما از هشتم اکتبر با یک رویارویی بزرگ مواجه هستیم 
و همچنان به وارد کردن خسارات جانی و مادی به اسرائیل 
ادامه می دهیم. در این باره آن چه را که پهپاد هدهد انجام 
داد، به دشمن یادآوری می کنیم. جبهه پشتیبان لبنان تأثیر 
زیادی در روند نبرد علیه اسرائیل دارد و به همین دلیل آن 

ها در تلاش اند تا جبهه لبنان و غزه را جدا کنند.

گزینه حمله به الجلیل روی میز است    
دبیرکل حزب ا... لبنان در بخش دیگری از اظهاراتش به 
دشمن صهیونیستی هشدار داد: حمله به الجلیل گزینه ای 
است که در صورت افزایش رویارویی و تنش روی میز باقی 
می ماند. دشمن خسارات خود را در جبهه شمال پنهان کرد 
اما نتوانست تعداد کسانی که شهرک ها را تخلیه کردند، 
مخفی کند.وی افزود: از ابتدای نبرد طوفان الاقصی، یک 
ماشین رسانه ای جهانی وجود داشته است که ماموریت 
آن، کوچک شمردن اقداماتی است که جبهه های پشتیبان 

و مقاومت در غــزه انجام می دهند. سیدحسن نصرا... 
تاکید کرد: اشغالگران خسارات خود را در جبهه شمالی 
پنهان می کنند تا تحت فشار بیشتری قرار نگیرند. ۴۲ 
مستعمره )شهرک صهیونیست نشین( به طور کامل تخلیه 
شدند و مستعمره هایی هستند که زندگی در آن ها مختل 

شده است.

بازدارندگی دشمن در حال فروپاشی است    
ــزب ا... لبنان گفت: چهره نظامی، امنیتی و  دبیرکل ح
بازدارندگی دشمن در میان مردم، جامعه و جهان در حال 
فروپاشی است و فشارهای جبهه لبنان و دیگر جبهه ها و نیز 
استواری افسانه ای در غزه بر روند مذاکرات تأثیر می گذارد. 
جبهه های پشتیبان به صورت فعال در صحنه حضور دارند.

سید حسن نصرا... دربــاره عملیات های ارتش یمن نیز 
گفت: آمریکایی ها و انگلیسی ها نتوانستند از کشتی های 
اسرائیل محافظت کنند و این یک شکست بزرگ برای دو 
ناوگان دریایی مهم در جهان و در درجه اول ناوگان نیروی 
دریایی آمریکاست. وی به دو نتیجه از جبهه یمن اشاره کرد 
و گفت: اولین نتیجه شکست آمریکا و انگلیس و دوم ناتوانی 
اسرائیل از جنگیدن در آن جبهه است. دشمن در پی اعلام 
یک پیروزی دروغین و جعلی است که در واقعیت وجود 
ندارد. دشمن درصدد است تا آن را به عنوان یک پیروزی به 
مخاطبان خود معرفی کند. ما با واقعیت بسیار مهمی روبه 
رو هستیم که توسط غزه و کرانه باختری رقم می خورد و 

خسارات زیادی به این رژیم وارد شده است.

اطلاعات کافی درباره تجهیزات و اهداف دشمن     
داریم

دبیرکل حـــزب ا... لبنان گفت: دشمن از هشتم اکتبر 
فهمیده است که مواضعش هدف قرار خواهند گرفت و ما 
اطلاعات کافی دربــاره آن ها، استحکامات، تجهیزات و 
تعداد آن ها داریم و به حمله به مواضع دشمن در یک برنامه 
مشخص  ادامــه می دهیم.ما اطلاعات بسیار زیــادی در 
مورد فعالیت های دشمن در قبرس داریم و ارتش اشغالگر 
از پایگاه های قبرسی و طبیعت این کشور برای تمرین حمله 
به لبنان استفاده می کند. به نخست وزیر قبرس هشدار 
داده ایم که اگر از طرف این کشور حمله ای علیه ما صورت 

بگیرد، قبرس را می زنیم.


